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GJENNOMFØRT ØVELSE SKARV 
 
Rolf Søtorp Leder Salten IUA 
 
I perioden 19. til 22. september avviklet Salten IUA øvelse Skarv. Øvelsen ble prioritert med 
bakgrunn i den beredskapsavtalen som Salten IUA har med NOFO (Norsk Oljevernforening for 
Operatørselskap).  
 
Øvelsen ble gjennomført som en fullskala øvelse med etablering av NOFO Stab på Forhus i 
Sandnes kommune, Lokal planstab og operativ stab fra NOFO og med Salten IUA sitt 
Beredskapsstyre som utøvende aktør i vår region. 
 
Salten IUA planla øvelsen etter avtale med Røst kommune i området Storfjellet, Vedøya, 
Ternholman som ligger sør for Røstlandet siden dette området vil være i drivbanen fra 
oljevirksomhet på SKARV feltet utenfor Helgeland. 
 
Øvelsen var en gjennomgående suksess, øvingsmålene ble nådd og vi fikk utvidet vår erfaring med 
logistikk til dette området samt økt vurderings- og handlingskompetanse i forhold til utsetting av 
lenser for oppsamling og kanalisering av olje i et av våre mest utfordrende farvann. 
 
Med etablerte staber og innsatspersonell deltok over 80 personer i øvelsen støttet av 8 større og 
mindre fartøyer med innsatsmateriell fra flere IUA lager i regionen.  
 
Rådgivere og depotpersonell fra NOFO og fra Kystverket var integrert i de etablerte stabene hos 
Salten IUA sitt beredskapsstyre, hos vår operative ledelse på Røst og til SIUA sin Skadestedsleder. 
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MS Vestfjord og Bjørnskjær samler opp forurensning på vei mot vårt ansvarsområde etter utsett av 
landforankrede lenser og ilandsetting av personell og materiell på skadestedet. 

 
 
Påslag av forurensing på Ternholman samles opp med manuelt utstyr og med støtte fra 
Landgangsfartøy med utleggings og oppsamlingskapasitet for absorberende bark. Personell, 
materiell, sanitet og forpleiningstelt etablert på skjæret. 
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Øvingsledelsen i Targa med sikkerhetsansvarlig påser at fremdriften i øvelsen ivaretas mens 
oppsamling av forurenset masse pågår. 
 

 
 
Forurenset masse stenges inne og samles opp. 
 


